
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТУТАЕВА И ТУТАЕВСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 08 августа 2018 г.  № 91/701 

г. Тутаев 
  

О заверении списка кандидатов в депутаты Муниципального Совета 

городского поселения Тутаев Ярославской области четвертого созыва 

по одномандатным избирательным округам, выдвинутых 

избирательным объединением – 

 Региональным отделением в Ярославской области Политической 

партии «Партия народной свободы» (ПАРНАС)» 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 46 Закона Ярославской области от 

02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти 

Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных 

образований Ярославской области» территориальная избирательная 

комиссия города Тутаева и Тутаевского района р е ш и л а :  

 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Муниципального Совета 

городского поселения Тутаев Ярославской области четвертого созыва по 

одномандатным избирательным округам в количестве 1 (Один) человек, 

выдвинутых избирательным объединением – Региональным отделением в 

Ярославской области Политической партии «Партия народной свободы» 

(ПАРНАС)» (список прилагается). 

2.Направить настоящее решение в избирательное объединение – 

Региональное отделение в Ярославской области Политической партии 

«Партия народной свободы» (ПАРНАС)». 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Тутаевского муниципального района. 

4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского 

района  Прокофьева Е.В. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                                                      Е.В. Прокофьев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                                                             Г.В. Бокова 


